przypadającą, przesłała za pomocą Naczelni
ków Powiatowych zawiadomienie do każdego ubezpieczonego,
obejmujące wysokość opłaty od niego należnej, i jednocześnie
doręczyła manuały Kassom Powiatowym i Kassie Głównej
Ubezpieczeń, dla rozpoczęcia natychmiastowego poboru, który
z dniem 1 (13) Grudnia r. b. ukończonym być winien. Po upły
wie terminu wyżej na dzień 1 (13) Grudnia 1863 roku ozna
czonego, kary art: 95 Ustawy przepisane za opóźnienie w opła
cie składki wymierzone będą. Przytem Dyrekcja znajduje po
trzebę ostrzedz ubezpieczonych, że od ubezpieczenia rucho
mości jako dobrowolnego, przynależna składka niekoniecznie
w drodze exekucji Administracyjnej ma być ściąganą, jeżeli
zatem rata Czerwcowa 1863 roku od ubezpieczenia ruchomo
ści do dnia 1 (13) Grudnia r.